[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

	           от _______________                                                             № _______

	станица Губская

	О внесении изменений в постановление администрации  Губского сельского поселения Мостовского района от 05 апреля 2019  года № 35 «Об определении  должностных лиц администрации Губского сельского поселения

Мостовского района»

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 мая 2019 года № 40-41-КЗ «О внесении изменений в Закон краснодарского края «Об административных правонарушениях», Уставом Губского сельского поселения Мостовского района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации  Губского сельского поселения Мостовского района 5 апреля 2019  года № 35 «Об определении должностных лиц администрации Губского сельского поселения Мостовского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в приложении к постановлению «Перечень должностных лиц администрации Губского сельского поселения Мостовского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  по всему тексту постановления статьи 8.1, 9.1.1-9.1.5  исключить.
2.Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Предгорье» и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Губского

сельского поселения                                                                            А.А.Лутай